规划公示书

                     恩规公[2024]76号

各利害关系人：

    本局收到恩平市浩华房地产开发有限公司报来位于恩平市东

成镇金坑村委会金坑竹园、猪恋槽（土名）（逸翠龙湾）规划

总平面设计方案（调整方案）的审核申请。依照《广东省城乡

规划条例》第二十九条有关规定，现将其进行公示。本次规划

的主要内容如下（未尽事宜详见附图）：

  一、该项目总平和一期1#、2#、3#、5#、6#、7#、19#、
20#、地下停车库和7#地下停车库已审核通过，本次拟报建

8#、9#、10#、11#、12#和一期地下停车库2，其中8#-12#调
整户型，10#由原25层调整为23层，建筑面积数据和单体总高

度相应调整。

    二、地下室轮廓线微调，建筑面积由原37838.6平方米调整

为37872.24平方米。

    三、总平面图根据核定的建筑单体数据调整经济技术指标，

调整后总建筑面积为200362.22平方米， 其中计容建筑面积为

146440.81平方米，总户数为1267户，建筑基底面积为9769.22
平方米，建筑密度为18.67%，绿地率为30.17%，容积率为

2.80，停车位1382个（其中地上395个，地下987个）。

    四、总平面图补充完善消防回车场地，局部停车位和绿地布

局微调。

    五、 公共厕所由原8#一层调整至15#一层，并进一步完善养

老服务设施和健身设施。

    凡与以上申请事项之间有重大利益关系的，可在公示

之日起十日内向本局提出书面申诉。逾期未提出的，视为

放弃上述权利。特此公示。

附注：

    1、本项目公示期限：2024年7月4日-2024年7月13日。

    2、书面反馈意见通过信函提出。信函请邮寄至恩平市

西门路18号恩平市自然资源局规划管理股。

    3、有效反馈意见需注明真实联系人姓名、联系电话、

联系地址及提供身份证明文件、相关利害关系人证明文件

复印件，如反馈意见信息不准确或不完善无法及时进一步

核对有关情况的视为无效意见。

    4、查询网址：

http://www.enping.gov.cn/gzjg/epszrzyj/ghgs/

index.html。

    5、咨询电话：0750-7813872（办公时间）

                          恩平市自然资源局

                           2024年7月4日

金 坑 拱

金

坑
拱

向阳村用地

桥 河

桥

河

蒟三村用地

淘

金

路

规划5米机耕路

拓建道路

18.90 31.20 13.20

4
2
.
6
0

38.0013.5038.00
7.509.008.00 38.00

1
4
.
4
3

1
5
.
2
0

1
0
.
1
2

1
3
.
8
0

1
3
.
1
4

4
6
.
0
0

4
4
.
0
0

4
3
.
6
0

4
4
.
0
0

34.10 31.90

3
1
.
1
5

3
1
.
4
5

31.20

3
1
.
3
5

38.00

38.0026.00

1
4
.
9
4

1
5
.
6
0

2
6
.
6
8

3
1
.
3
5

31.90

3
1
.
4
5

30.80

3
1
.
1
5

11.00 9.00

1
9
.
0
0

7
.
5
0

1
5
.
0
0

3
1
.
1
5

30.80

17.60 38.00

30.70 30.80

6.00

7.00
8.50

11.00

8
.
5
6

40
.4
1

1
5
.
6
0

2
0
.
0
0

1
5
.
2
0

1
5
.
8
5

1
5
.
2
0

1
8
.
7
0

30.507.90

14.30

8
.
1
0

5
.
2
0

1
1
.
1
0

6
.
4
0

11.00

9.00

4
.
0
0

5
.
5
0

4
.
0
0

4
.
0
0

4
.
0
0

4
.
0
0

4
.
0
0

4.00

4.00

7.00

5.50

5
.
5
0

5.50

6.00

6.00

6
.
0
0

6
.
0
0

4
.
0
0

5.50

6.00

6.
00

4
.
0
0

7.00

4
.
0
0

5
.
5
0

6.
00

住宅出入口
住宅出入口

住宅出入口

住宅出入口

住宅出入口

住宅出入口

住宅出入口

住宅出入口

住宅出入口

住宅出入口

住宅出入口

住宅出入口

住宅出入口

住宅出入口

住宅出入口

住宅出入口

无
障
碍
坡
道

无障碍坡道

无
障
碍
坡
道

无障碍坡道

总平面图1:800

0

10

30

50

NORTH

备注：

1. 本工程采用规划道路高程点和地界坐标由甲方提供，需现场校核为准。

2. 本图中所示坐标为用地界线交点坐标及建筑物结构外墙交点坐标。

3. 图中所注尺寸均以米为单位；建筑尺寸为结构外墙尺寸，道路尺寸为道路边缘尺寸。

4. 图中所注坐标、标高均以米为单位，标高均为绝对标高。

5. 图中F表示建筑物地上层数，H表示建筑高度(室外地坪至女儿墙顶，不包括栏杆高度)。

6. 图中景观仅为示意，景观设计专业在此基础上进行深化。

7. 小区内公共绿地、公共厕所等公共建筑入口及内部均进行无障碍设计。

物

社

幼 幼儿园

社区公共服务用房

物业服务用房（含物业管理及业委会办公用房）

图例:

规划用地范围线

建设用地范围线

一期地下停车库范围线

消防登高场地

规划道路

规划建筑

小区出入口

机动车地面停车位

消防出入口

建筑层数

建筑高度

17F

H=79.3m

地下车库出入口

垃 垃圾转运站

河岸线

河岸保护范围线

地上建筑控制线

消 消防控制室

公厕

电 变配电室

住宅出入口

商业出入口

厕

消防水箱水

垃圾收集点

建筑间距

拟建人防范围线 场地标高（绝对标高）

河道水面标高（绝对标高）

10.00

21.80

24.10

24.13

18.00

24.55

24.68

24.43

24.30

24.60

24.50
24.50

24.10

0
.
3
0
%

3
1
.
2
5

0
.
3
0
%

4
9
.
5
1

20.50

19.50

24.10

23.26

23.91

23.84

6
.
9
8
%

2
0
.
9
2

0
.
3
0
%

6
7
.
5
8

24.30

24.30

24.60

24.10

24.30

24.45

24.50

24.10

24.10

24.4024.50

24.5124.63

24.68

24.40 24.55

1.06%

36.75

24.74

25.03 24.87

0.31%

38.42

0.33%

39.75

25.10

25.22

24.80

0
.
3
2
%

8
9
.
8
1

24.35

24.48

0
.
3
0
%

7
2
.
9
8

24.63

24.81

0.30%

97.49

0
.
3
3
%

3
6
.
1
8

0.90%

46.64

0.44%

34.16
0.
37
%

27
.2
2

0.87%

36.82

0
.
3
3
%

4
5
.
9
8

0.30%

43.10

0.
66
%

30
.4
3

0.37%

27.38

0
.
5
8
%

5
1
.
7
8

24.60 24.73
0.32%

40.82

0.32%
27.93

0.46%

26.16

0
.
3
5
%

3
1
.
7
0

0
.
3
1
%

3
6
.
0
2

25.09

0
.
3
2
%

1
8
.
8
5

0.30%

52.90

24.80
0.42%

37.87

0.30%

23.14

24.83
0.32%

28.24

0
.
5
6
%

3
5
.
6
5

24.69

24.96

0.32%

28.20

25.04

0
.
3
2
%

2
5
.
0
0

24.37

24.54
24.30

19.50

20.00

0
.
3
1
%

2
6
.
1
7

0
.
3
0
%

4
4
.
8
7

18.00

18.00

18.00

18.00

18.00

18.00

18.00

18.00

2
6
.
0
0

5
.
0
0

1
6
.
0
0

5
.
0
0

一期规划用地范围线

建设用地范围线

河岸线

建筑控制线

滨水步道

河岸保护范围线

滨水步道

消防出入口

次入口 地下车库出入口

主入口

消防出入口

地下车库出入口

幼儿园出入口

一期地下停车库范围线

预留一体化排污设施用地

垃圾转运站用地范围线

公共配套设施预留用地范围线

幼儿园用地范围线

一期规划用地范围线

一期地下停车库范围线

拟建人防地下室区域

该阴影区域为初定拟建人防范

围，面积约为9759.65㎡,最终

以人防办审核结果为准。
(首层局部架空）

H=79.3M 25F

1F

(首层架空）

H=77.5M 25F

1F

(首层架空）

H=74.5M 24F

1F

H=77.5M 25F

(首层架空）

1F

H=79.3M 25F

(首层局部架空）

(首层架空）

H=77.5M 25F

1F

(首层局部架空）

H=79.3M 25F

1F

规划5米机耕路

门卫

3# 2#

6#

10#

16#

1F 商业

商
业

H=76.9M 25F

(首层社区配套）

1#

11#

1F 商业

大堂

12# 1F

消防车道

泳池

20#1F

儿童区

操作场地

1F 商业

分班活动场地

H=76.9M 25F

(首层社区配套）

H=76.9M 25F

(首层商业）

5#
2F

1F 商业

南区出入口

北区出入口

预留未来代征地块出入口

门卫

H=75.1M 25F

(首层架空）

(首层架空）

H=75.1M 25F

(首层架空）

后勤入口

7#

9#

15#

8#

13#

19#

公共配套设施

预留用地

24.60

(±0.00)

24.60

(±0.00)

24.60

(±0.00)

24.70

(±0.00)

24.80

(±0.00)

24.70

(±0.00)

25.10

(±0.00)

24.70

(±0.00)

25.10

(±0.00)

24.70

(±0.00)

24.60

(±0.00)

24.60

(±0.00)

24.70

(±0.00)

24.70

(±0.00)

24.90

(±0.00)

24.60

(±0.00)

24
.6
0

(±
0.
00
)

24.60

(±0.00)

30M跑道

H=6.75M

17#
25.10

(±0.00)

H=75.1M 25F

24.80

(±0.00)

25.30

(±0.00)

6班幼儿园 3F
18#

H=12.1M

沙坑 水池

3F

H=13.0M

水箱间 集中活动场地

主入口

消

电

厕

电

物

电

垃

水

物

社

幼

H=
12
.6
5M

H=6.9M

H=6.9M

H=6.9M

H=7.5M

H=6.9M

H=6.9M

(此通道两侧墙体为防火墙)

H=6M

1F1F

1F 1F

1F1F

污

15.64

2
2
9
.
3
3

4
7
.
5
8

27.89

3
1
.
6
8

9
6
.
9
3

30.
20

10
.9
2

0.
48 2.50 10.59

13.12 10.28 7.89
4.23 3.34

6
.
9
9

5
.
4
9

6
.
4
7

8
.
6
6

1
1
.
5
6

9
.
9
3

5
.
1
1

5
.
4
1

1
.
0
7

1.50

12.47

2.80
3.87

5.
31

8.
02

7.
64

5.
32

4.
59

9.71

15.39
2.39

2
5
.
3
8

2.30

6.86

4.95

14.5
4

13.
51

7.13

18.11

21.22

5
.
9
3

4
.
1
6

6.
40

14.19

24.24

13.45

2.91

1.52

5.69

2.26

2.53

6.86

2.09

7.41

10.33

11.23
13.22

9.88

5.10
3.85

10.03

20.28

8.75 7.45

10.96

18.81

4.41

11.83

6.74

6.24

25.16

9.609.14

4.08

3.91

5.877.02
1.88

1.74
1.58

2.73

11.44

2.57

6.45

3.33

12.86

16.53

12.28

19.95

8.10

7.47

11.01

12.12

8.57 13.70
11.38

金 坑 拱

金

坑
拱

向阳村用地

桥 河

桥

河

蒟三村用地

淘

金

路

规划5米机耕路

拓建道路

18.90 31.20 13.20

4
2
.
6
0

38.0013.5038.00
7.509.008.00 38.00

1
4
.
4
3

1
5
.
2
0

1
0
.
1
2

1
3
.
8
0

1
3
.
1
4

4
6
.
0
0

4
4
.
0
0

4
3
.
6
0

4
4
.
0
0

34.10 31.90

3
1
.
1
5

3
1
.
4
5

31.20

3
1
.
3
5

38.00

38.0026.00

1
4
.
9
4

1
5
.
6
0

2
6
.
6
8

3
1
.
3
5

31.90

3
1
.
4
5

30.80

3
1
.
1
5

11.00 9.00

1
9
.
0
0

7
.
5
0

1
5
.
0
0

3
1
.
1
5

30.80

17.60 38.00

30.70 30.80

6.00

7.00
8.50

11.00

8
.
5
6

40
.4
1

1
5
.
6
0

2
0
.
0
0

1
5
.
2
0

1
5
.
8
5

1
5
.
2
0

1
8
.
7
0

30.507.90

14.30

8
.
1
0

5
.
2
0

1
1
.
1
0

6
.
4
0

11.00

9.00

4
.
0
0

5
.
5
0

4
.
0
0

4
.
0
0

4
.
0
0

4
.
0
0

4
.
0
0

4.00

4.00

7.00

5.50

5
.
5
0

5.50

6.00

6.00

6
.
0
0

6
.
0
0

4
.
0
0

5.50

6.00

6.
00

4
.
0
0

7.00

4
.
0
0

5
.
5
0

6.
00

住宅出入口
住宅出入口

住宅出入口

住宅出入口

住宅出入口

住宅出入口

住宅出入口

住宅出入口

住宅出入口

住宅出入口

住宅出入口

住宅出入口

住宅出入口

住宅出入口

住宅出入口

住宅出入口

无
障
碍
坡
道

无障碍坡道

无
障
碍
坡
道

无障碍坡道

21.80

24.10

24.13

18.00

24.55

24.68

24.43

24.30

24.60

24.50
24.50

24.10

0
.
3
0
%

3
1
.
2
5

0
.
3
0
%

4
9
.
5
1

20.50

19.50

24.10

23.26

23.91

23.84

6
.
9
8
%

2
0
.
9
2

0
.
3
0
%

6
7
.
5
8

24.30

24.30

24.60

24.10

24.30

24.45

24.50

24.10

24.10

24.4024.50

24.5124.63

24.68

24.40 24.55

1.06%

36.75

24.74

25.03 24.87

0.31%

38.42

0.33%

39.75

25.10

25.22

24.80

0
.
3
2
%

8
9
.
8
1

24.35

24.48

0
.
3
0
%

7
2
.
9
8

24.63

24.81

0.30%

97.49

0
.
3
3
%

3
6
.
1
8

0.90%

46.64

0.44%

34.16
0.
37
%

27
.2
2

0.87%

36.82

0
.
3
3
%

4
5
.
9
8

0.30%

43.10

0.
66
%

30
.4
3

0.37%

27.38

0
.
5
8
%

5
1
.
7
8

24.60 24.73
0.32%

40.82

0.32%
27.93

0.46%

26.16

0
.
3
5
%

3
1
.
7
0

0
.
3
1
%

3
6
.
0
2

25.09

0
.
3
2
%

1
8
.
8
5

0.30%

52.90

24.80
0.42%

37.87

0.30%

23.14

24.83
0.32%

28.24

0
.
5
6
%

3
5
.
6
5

24.69

24.96

0.32%

28.20

25.04

0
.
3
2
%

2
5
.
0
0

24.37

24.54
24.30

19.50

20.00

0
.
3
1
%

2
6
.
1
7

0
.
3
0
%

4
4
.
8
7

18.00

18.00

18.00

18.00

18.00

18.00

18.00

18.00

2
6
.
0
0

5
.
0
0

1
6
.
0
0

5
.
0
0

规划用地范围线

建设用地范围线

河岸线

建筑控制线

滨水步道

河岸保护范围线

滨水步道

消防出入口

幼儿园出入口

地下车库轮廓线

预留一体化排污设施用地

垃圾转运站用地范围线

公共配套设施预留用地范围线

幼儿园用地范围线

申报范围线

(首层局部架空）

H=79.3M 25F

1F

(首层架空）

H=77.5M 25F

1F

(首层架空）

H=74.5M 24F

1F

H=77.1M 25F

(首层架空）

1F

H=79.3M 25F

(首层局部架空）

3# 2#

10#

16#

1#

11#

12#

20#1F

5#

7#

9#

15#

8#

13#

17#

18#

报建示意图

已建

拟建

未建

已建

(首层局部架空）

H=79.3M 25F

1F

H=77.1M 25F

(首层架空）

1F

首层架空）

H=77.1M 25F

(

(首层架空）

H=77.5M 25F

1F

(首层架空）

H=74.5M 24F

1F

H=79.3M 25F

(首层局部架空）

规划5米机耕路

门卫

3# 2#

6#

10#

16#

1F 商业

商
业

H=76.9M 25F

(首层社区配套）

1#

11#

1F 商业

大堂

12# 1F

消防车道

泳池

20#1F

儿童区

操作场地

1F 商业

分班活动场地

H=76.9M 25F

(首层社区配套）

H=76.9M 25F

(首层商业）

5#
2F

1F 商业

南区出入口

北区出入口

预留未来代征地块出入口

门卫

H=68.9M 23F

(首层架空）

(首层架空）

H=75.1M 25F

(首层架空）

后勤人行入口

7#

9#

15#

8#

13#

19#

公共配套设施

预留用地

24.60

(±0.00)

24.60

(±0.00)

24.60

(±0.00)

24.70

(±0.00)

24.80

(±0.00)

24.70

(±0.00)

25.10

(±0.00)

24.70

(±0.00)

25.10

(±0.00)

24.70

(±0.00)

24.60

(±0.00)

24.60

(±0.00)

24.70

(±0.00)

24.70

(±0.00)

24.90

(±0.00)

24.60

(±0.00)

24
.6
0

(±
0.
00
)

24.60

(±0.00)

30M跑道

H=6.7M

17#
25.10

(±0.00)

H=74.7M 25F

24.80

(±0.00)

25.30

(±0.00)

6班幼儿园 3F
18#

H=13.0M

沙坑 水池水箱间

集中活动场地

主入口

消

电

厕

电

警

电

垃

水

物

社

幼

H=
12
.6
5M

H=6.9M

H=6.9M

H=6.9M

H=7.2M

H=6.9M

H=6.9M

(此通道两侧墙体为防火墙)

H=6M

1F1F

污

1F
(首层架空）

H=78.9M 25F

养

门

健

幼儿园配套车位

1F

次入口 地下车库出入口

主入口

消防出入口

地下车库出入口

消防通道

消防通道

消防回车场地

消防回车场地

消防回车场地

消防回车场地

消防回车场地

消防回车场地

消防回车场地

15.00

1
5
.
0
0

1
5
.
0
0

15.00

1
5
.
0
0

15.00

15.00

1
5
.
0
0

15.00

1
5
.
0
0

15.00

1
5
.
0
0

15.00

1
5
.
0
0

总平面图1:800

0

10

30

50

NORTH

备注：

1. 本工程采用规划道路高程点和地界坐标由甲方提供，需现场校核为准。

2. 本图中所示坐标为用地界线交点坐标及建筑物结构外墙交点坐标。

3. 图中所注尺寸均以米为单位；建筑尺寸为结构外墙尺寸，道路尺寸为道路边缘尺寸。

4. 图中所注坐标、标高均以米为单位，标高均为绝对标高。

5. 图中F表示建筑物地上层数，H表示建筑高度(室外地坪至女儿墙顶，不包括栏杆高度)。

6. 图中景观仅为示意，景观设计专业在此基础上进行深化。

7. 小区内公共绿地、公共厕所等公共建筑入口及内部均进行无障碍设计。

物

社

幼 幼儿园

社区公共服务用房

物业服务用房（含物业管理及业委会办公用房）

图例:

规划用地范围线

建设用地范围线

地下车库范围线

消防登高场地

规划道路（兼消防车道）

规划建筑

小区出入口

机动车地面停车位

消防出入口

地下车库出入口

垃 垃圾转运站

河岸线

河岸保护范围线

地上建筑控制线 消 消防控制室

电 变配电室住宅出入口

商业出入口

消防水箱水

垃圾收集点

建筑间距

拟建人防范围线

场地标高（绝对标高）

河道水面标高（绝对标高）

9.00
公厕 厕消防通道

养 养老服务设施

警 警卫室

门 门卫

公共健身设施健

已报建建筑垃圾转运站用地范围线

公共配套设施预留用地范围线

幼儿园用地范围线

绿地面积

植草砖绿地面积

阴影部分为非本次报建范围

原方案 调整后方案

AutoCAD SHX Text
水

AutoCAD SHX Text
沙石

AutoCAD SHX Text
沙石

AutoCAD SHX Text
沙石

AutoCAD SHX Text
沙石

AutoCAD SHX Text
 水泥

AutoCAD SHX Text
 水泥

AutoCAD SHX Text
 水泥

AutoCAD SHX Text
 水泥

AutoCAD SHX Text
 水泥

AutoCAD SHX Text
(X 559)

AutoCAD SHX Text
 水泥

AutoCAD SHX Text
(X 559)

AutoCAD SHX Text
 水泥

AutoCAD SHX Text
牲

AutoCAD SHX Text
牲

AutoCAD SHX Text
牲

AutoCAD SHX Text
水

AutoCAD SHX Text
飞 龙 电 渡 厂

AutoCAD SHX Text
厕

AutoCAD SHX Text
牲

AutoCAD SHX Text
水

AutoCAD SHX Text
堆 沙

AutoCAD SHX Text
堆 沙

AutoCAD SHX Text
土地已平整

AutoCAD SHX Text
土地已平整

AutoCAD SHX Text
土地已平整

AutoCAD SHX Text
建

AutoCAD SHX Text
砖

AutoCAD SHX Text
砖

AutoCAD SHX Text
砖

AutoCAD SHX Text
砖

AutoCAD SHX Text
砖

AutoCAD SHX Text
混

AutoCAD SHX Text
鱼

AutoCAD SHX Text
鱼

AutoCAD SHX Text
鱼

AutoCAD SHX Text
鱼

AutoCAD SHX Text
鱼

AutoCAD SHX Text
蕉

AutoCAD SHX Text
蕉

AutoCAD SHX Text
幼桉

AutoCAD SHX Text
幼桉

AutoCAD SHX Text
幼桉

AutoCAD SHX Text
桉(10)

AutoCAD SHX Text
桉(10)

AutoCAD SHX Text
桉(10)

AutoCAD SHX Text
桉(8)

AutoCAD SHX Text
桉(8)

AutoCAD SHX Text
蕉

AutoCAD SHX Text
蕉

AutoCAD SHX Text
幼桉

AutoCAD SHX Text
苗

AutoCAD SHX Text
桉(10)

AutoCAD SHX Text
幼桉

AutoCAD SHX Text
松(10)

AutoCAD SHX Text
桉(8)

AutoCAD SHX Text
桉幼

AutoCAD SHX Text
桉8

AutoCAD SHX Text
蔗

AutoCAD SHX Text
桔

AutoCAD SHX Text
蕉

AutoCAD SHX Text
桉(14)

AutoCAD SHX Text
幼桉

AutoCAD SHX Text
幼桉

AutoCAD SHX Text
龙眼

AutoCAD SHX Text
幼桉

AutoCAD SHX Text
蕉

AutoCAD SHX Text
桉(8)

AutoCAD SHX Text
桉(3)

AutoCAD SHX Text
龙眼

AutoCAD SHX Text
桔

AutoCAD SHX Text
桔

AutoCAD SHX Text
桔

AutoCAD SHX Text
桉(14)

AutoCAD SHX Text
桉(14)

AutoCAD SHX Text
蕉

AutoCAD SHX Text
蔗

AutoCAD SHX Text
蔗

AutoCAD SHX Text
龙眼

AutoCAD SHX Text
幼桉

AutoCAD SHX Text
蕉

AutoCAD SHX Text
桉(8)

AutoCAD SHX Text
桉8

AutoCAD SHX Text
桔

AutoCAD SHX Text
桔

AutoCAD SHX Text
桔

AutoCAD SHX Text
桔

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
27.5

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
32.5

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
22.5

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
22.5

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
22.5

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
32.5

AutoCAD SHX Text
 水泥

AutoCAD SHX Text
简

AutoCAD SHX Text
简

AutoCAD SHX Text
简

AutoCAD SHX Text
简

AutoCAD SHX Text
简

AutoCAD SHX Text
简

AutoCAD SHX Text
简

AutoCAD SHX Text
简

AutoCAD SHX Text
简

AutoCAD SHX Text
简

AutoCAD SHX Text
简

AutoCAD SHX Text
简

AutoCAD SHX Text
%%P0.00

AutoCAD SHX Text
%%P0.00

AutoCAD SHX Text
0.40%

AutoCAD SHX Text
60.34

AutoCAD SHX Text
0.94%

AutoCAD SHX Text
26.62

AutoCAD SHX Text
R10.00

AutoCAD SHX Text
水

AutoCAD SHX Text
沙石

AutoCAD SHX Text
沙石

AutoCAD SHX Text
沙石

AutoCAD SHX Text
沙石

AutoCAD SHX Text
 水泥

AutoCAD SHX Text
 水泥

AutoCAD SHX Text
 水泥

AutoCAD SHX Text
 水泥

AutoCAD SHX Text
 水泥

AutoCAD SHX Text
(X 559)

AutoCAD SHX Text
 水泥

AutoCAD SHX Text
(X 559)

AutoCAD SHX Text
 水泥

AutoCAD SHX Text
牲

AutoCAD SHX Text
牲

AutoCAD SHX Text
牲

AutoCAD SHX Text
水

AutoCAD SHX Text
飞 龙 电 渡 厂

AutoCAD SHX Text
厕

AutoCAD SHX Text
牲

AutoCAD SHX Text
水

AutoCAD SHX Text
堆 沙

AutoCAD SHX Text
堆 沙

AutoCAD SHX Text
土地已平整

AutoCAD SHX Text
土地已平整

AutoCAD SHX Text
土地已平整

AutoCAD SHX Text
建

AutoCAD SHX Text
砖

AutoCAD SHX Text
砖

AutoCAD SHX Text
砖

AutoCAD SHX Text
砖

AutoCAD SHX Text
砖

AutoCAD SHX Text
混

AutoCAD SHX Text
鱼

AutoCAD SHX Text
鱼

AutoCAD SHX Text
鱼

AutoCAD SHX Text
鱼

AutoCAD SHX Text
鱼

AutoCAD SHX Text
蕉

AutoCAD SHX Text
蕉

AutoCAD SHX Text
幼桉

AutoCAD SHX Text
幼桉

AutoCAD SHX Text
幼桉

AutoCAD SHX Text
桉(10)

AutoCAD SHX Text
桉(10)

AutoCAD SHX Text
桉(10)

AutoCAD SHX Text
桉(8)

AutoCAD SHX Text
桉(8)

AutoCAD SHX Text
蕉

AutoCAD SHX Text
蕉

AutoCAD SHX Text
幼桉

AutoCAD SHX Text
苗

AutoCAD SHX Text
桉(10)

AutoCAD SHX Text
幼桉

AutoCAD SHX Text
松(10)

AutoCAD SHX Text
桉(8)

AutoCAD SHX Text
桉幼

AutoCAD SHX Text
桉8

AutoCAD SHX Text
蔗

AutoCAD SHX Text
桔

AutoCAD SHX Text
蕉

AutoCAD SHX Text
桉(14)

AutoCAD SHX Text
幼桉

AutoCAD SHX Text
幼桉

AutoCAD SHX Text
龙眼

AutoCAD SHX Text
幼桉

AutoCAD SHX Text
蕉

AutoCAD SHX Text
桉(8)

AutoCAD SHX Text
桉(3)

AutoCAD SHX Text
龙眼

AutoCAD SHX Text
桔

AutoCAD SHX Text
桔

AutoCAD SHX Text
桔

AutoCAD SHX Text
桉(14)

AutoCAD SHX Text
桉(14)

AutoCAD SHX Text
蕉

AutoCAD SHX Text
蔗

AutoCAD SHX Text
蔗

AutoCAD SHX Text
龙眼

AutoCAD SHX Text
幼桉

AutoCAD SHX Text
蕉

AutoCAD SHX Text
桉(8)

AutoCAD SHX Text
桉8

AutoCAD SHX Text
桔

AutoCAD SHX Text
桔

AutoCAD SHX Text
桔

AutoCAD SHX Text
桔

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
27.5

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
32.5

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
22.5

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
22.5

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
22.5

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
32.5

AutoCAD SHX Text
 水泥

AutoCAD SHX Text
简

AutoCAD SHX Text
简

AutoCAD SHX Text
简

AutoCAD SHX Text
简

AutoCAD SHX Text
简

AutoCAD SHX Text
简

AutoCAD SHX Text
简

AutoCAD SHX Text
简

AutoCAD SHX Text
简

AutoCAD SHX Text
简

AutoCAD SHX Text
简

AutoCAD SHX Text
简

AutoCAD SHX Text
0.40%

AutoCAD SHX Text
60.34

AutoCAD SHX Text
0.94%

AutoCAD SHX Text
26.62

AutoCAD SHX Text
R10.00

AutoCAD SHX Text
幼儿园围墙线

AutoCAD SHX Text
R10.00

AutoCAD SHX Text
R9.00

AutoCAD SHX Text
R9.00

AutoCAD SHX Text
R9.00

AutoCAD SHX Text
R9.00

AutoCAD SHX Text
R9.00

AutoCAD SHX Text
R9.00

AutoCAD SHX Text
R9.00

AutoCAD SHX Text
R9.00

AutoCAD SHX Text
R9.00

AutoCAD SHX Text
R9.00

AutoCAD SHX Text
R6.00

AutoCAD SHX Text
R6.00

AutoCAD SHX Text
R10.00

AutoCAD SHX Text
R10.00

AutoCAD SHX Text
R6.00

AutoCAD SHX Text
R6.00

AutoCAD SHX Text
R9.00

AutoCAD SHX Text
R9.00

AutoCAD SHX Text
R9.00

AutoCAD SHX Text
R9.00

AutoCAD SHX Text
R9.00

AutoCAD SHX Text
R9.00

AutoCAD SHX Text
R9.00

AutoCAD SHX Text
R9.00

AutoCAD SHX Text
R9.00

AutoCAD SHX Text
R9.00

AutoCAD SHX Text
R9.00

AutoCAD SHX Text
R9.00

AutoCAD SHX Text
R9.00

AutoCAD SHX Text
R6.00

AutoCAD SHX Text
R9.00

AutoCAD SHX Text
R9.00

AutoCAD SHX Text
R9.00

AutoCAD SHX Text
R9.00

AutoCAD SHX Text
R9.00

AutoCAD SHX Text
R9.00

AutoCAD SHX Text
R9.00

AutoCAD SHX Text
R9.00

AutoCAD SHX Text
R9.00

AutoCAD SHX Text
R9.00

AutoCAD SHX Text
R9.00

AutoCAD SHX Text
R9.00

AutoCAD SHX Text
R9.00

AutoCAD SHX Text
R9.00

AutoCAD SHX Text
R9.00

AutoCAD SHX Text
R9.00

AutoCAD SHX Text
R9.00

AutoCAD SHX Text
R9.00

AutoCAD SHX Text
R9.00

AutoCAD SHX Text
R9.00

AutoCAD SHX Text
R9.00

AutoCAD SHX Text
本项目一共45个子母停车位，增计45个停车位。本次报建的一期地下停车库2有11个子母停车位，增计11个停车位。

AutoCAD SHX Text
备注：根据规划条件，本项目共需设置1332个标准小汽车停车位。现项目设计总停车位1382个，满足规划条件要求，因此子母停车位可按2个普通停车位折算。

AutoCAD SHX Text
%%P0.00

AutoCAD SHX Text
%%P0.00

AutoCAD SHX Text
北